¥ legallais

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

Kit complet rail Perlan 140 fixation plafond

|IGEZE]

Caractéristiques produits

Gamme Perlan

Largeur minimum (mm) 500

Unité de vente (2 kit)

Caractéristiques techniques

Code Longueur (mm)
524156 1650

524163 2050

524170 2450

524177 2850

524184 3250
Descriptif

Largeur maximum (mm)

Norme du produit

ANSI/BHMA A156.14 - 2007

840

1040
1240
1440
1640

Kit complet avec rail de roulement pour portes coulissantes en bois jusqu'a 140 kg pour

fixation plafond.

https://www.legallais.com/produit/kit-complet-rail-perlan-140-fixation-plafond/68294
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