





Kit complet rail Perlan 140 fixation plafond

Caractéristiques produits

Gamme	Perlan
Largeur minimum (mm)	500
Unité de vente	(1 kit)

Caractéristiques techniques

Code	Longueur (mm)	Largeur maximum (mm)
524156	1650	840
524163	2050	1040
524170	2450	1240
524177	2850	1440
524184	3250	1640

Descriptif

Kit complet avec rail de roulement pour portes coulissantes en bois jusqu'à 140 kg pour fixation plafond.





Norme du produit

ANSI/BHMA A156.14 - 2007